现代财产保险（中国）有限公司

2017 年第 4 季度关联交易合并披露公告

根据《中国保监会关于进一步加强保险公司关联交易信息披露工

作有关问题的通知》（保监发【2016】52 号）及相关规定，现将现代

财产保险（中国）有限公司（以下简称“我公司”）2017 年第四季度的

关联交易信息披露如下：

一、本季度各类关联交易总量及明细表

我公司 2017 年第 4 季度共发生关联交易金额为人民币 0.0313 亿

元，其中再保险分出关联交易金额为人民币 0.0196 亿元，再保险分

入关联交易金额为人民币 0.0117 亿元。具体情况如下：

报告时间：2017 年第 4 季度                         单位：亿元

季度 序

号

交易时间 交易对象 关联关

系说明

关联交易内容 交易

金额

合计

类型 交易概述

2

0

1

7

年

第

四

季

度

1 2017/10/1-2

017/12/31

Hyundai

Insurance Brokers

Pte Ltd

兄弟

公司

再 保 险

关 联 交

易

再保险业务合约分出关联交

易-2017 年 4 季度慕再合约

0.0047

0.0313

2 2017/11/22 Hyundai Marine

andFire Insurance

Co., Ltd

母公司 再 保 险

关 联 交

易

再保险业务临分分出关联交

易-

三星工程建设（西安）有限公

司

0.0031

3

2017/11/1 Hyundai Marine

& Fire Co., Ltd

总部 再 保 分

入

现代汽车捷克工厂再保险分

入

0.0117

4 2017/12/1 Hyundai Marine

& Fire Co., Ltd

总部 再 保 分

出

Hyundai Vinashin 越南财产险

分出

0.0031

5 2017/12/1 Hyundai

Insurance Broker

集 团 再

保 经 纪

公司

再 保 分

出

Hyundai Vinashin 越南财产险

分出

0.0087

合计                                                                                       0.0313

二、本季度各类关联交易累计金额

截至 2017 年 4 季度末，我公司 2017 年关联交易总额为人民币

0.1054 亿元，明细如下：

本年度各类关联交易累计金额

交易类型 交易累计金额（亿元）

再保险分出 0.0829

再保险分入 0.0117

服务费用 0.0108

合计 0.1054